Síntese
4 de outubro de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 193 - Seção 2 -  pág. 67

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 268 , DE 3 DE OUTUBRO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
 Designar a servidora TAINAH PEREIRA RODRIGUES, Técnico do
MPU/Apoio Técnico - Administrativo/Administração, Matrícula nº 1409-5, para
exercer a Função de Confiança de Assistente Nível I, do Centro de Apoio à Inves-
tigação, da Procuradoria-Geral de Justiça Militar, Código FC-1 (70144), em decor-
rência da dispensa do servidor MATEUS DE FREITAS RODRIGUES, Matrícula
nº 1374-9, em 2 de maio de 2013.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 255, DE 1º DE OUTUBRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 124, inciso XIII, alínea “c”,
da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:
 Art. 1º Designar o Doutor ANTONIO CERQUEIRA, Procurador de
Justiça Militar, lotado na Procuradoria de Justiça Militar em Fortaleza/CE, para,
nos termos do art. 397, § 1º, primeira parte, do CPPM, oferecer denúncia em desfa-
vor do 3º Sgt JOSÉ REGINALDO SOUSA DA SILVA, em razão do fato que lhe é
imputado nos autos do Inquérito Policial Militar 0000052-77.2012.7.10.0010, em
curso na Auditoria da 10ª Circunscrição Judiciária Militar.
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO No- 64/2013 - UASG 200008
Nº Processo: 08160.010386/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de conservação e limpeza nas
dependências da Procuradoria de Justiça Militar em Fortaleza PJM/CE, situada
na Avenida Borges de Melo, Nº 781 Bairro Aerolândia, Fortaleza/CE, conforme
especificações e condições do Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 00001
. Edital: 04/10/2013 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h45 . Endereço: Avenida
Borges de Melo, Nº 781 Aerolândia - FORTALEZA - CE . Entrega das Propostas: a
partir de 04/10/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Pro-
postas: 16/10/2013 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O
edital do Pregão poderá ser retirado nos sítios: www.comprasnet.gov.br ou www.
mpm. mp. br/ pregao- eletronico/

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Pregoeiro

(SIDEC - 03/10/2013) 200008-00001-2013NE000037

Diário  Oficial da União - Nº 193 - Seção 3 -  pág. 165